
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ 
DESKA 
ZÁVĚSNÁ
NA ŠÍŘKU



T E C H N I C K Á  S P E C I F I K A C E  -  H A R D W A R E

Specifikace (technické údaje)

 Obrazovka

HW

Velikost a typ obrazovky

Dotyková plocha

Rozlišení

Orientace

Doba odezvy

Svítivost

Kontrast

Poměr stran

Kontrola jasu

Pozorovací úhel

Typ kiosku

Napájení

Interní konektory 

Umístění

Připojení zařízení 
 

Procesor

RAM

Datové úložiště

Audio

Grafická karta

Technologie IPS LED podsvícení, 32“, 43“. 49“ a 55“,
profesionální průmyslový displej

po celé ploše obrazovky, možnost rozdělit obrazovku 
na dotykovou a bezdotykovou část

FULL HD 1080 x 1920 nebo 4K

na šířku 

5 ms

3 500 cd/m2, antireflexní vrstva

min. 5 000:1

16:9

automatická

178° horizontální/178° vertikální

jednostranný, dotykový

A° 230 V, 50 Hz, přepěťová ochrana

USB 2.0, LAN (RJ 45), HDMI/Display port, svorkovnice,
MIC-IN

instalace do zdi

Ethernet, napěťový kabel 
pevné připojení RJ45 + přídavný wifi modul nebo LTE 
modem

Intel Pentium 12th generace

8GB DD4 (možnost rozšířit na 16GB)

128GB SSD M.2 SATA (možnost rozšířit na 256GB)

2x40W voděodolné reproduktory

Integrovaná grafická karta Intel

SW

Odolnost

Další vlastnosti

Třída krytí

Konstrukce

Sklo 

Provozní teplota

Provozní vlhkost 

Inteligenstní ventilační 
jednotka

IP 65

antivandal kovové provedení, barva odolná proti UV záření,  
proti popraskání, se zvýšenou odolností proti sprejerům

antivandal tepelně tvrzené lepené sklo s bezpečnostní 
mezerou 5 + 5 mm

-40°C až +75°C

90% odolnost proti vlhkosti, systém zabraňující mlžení 
předního skla v případě 100% vlhkosti

tangenciální systém ventilace 

Operační systém

Provoz

Dohledový SW kiosku

Interaktivní moduly 
 

Invalid mode

Senior mode

Funkce hlasového  
předčítání

Windows 10, vlastní SW Ledware

24/7/365 

vlastní systém pro zapínání/vypínání kiosku a zvuku

úřední deska, aktuality obce, kalendář akcí, jízdní řády, 
mapy, zpravodaj, informace pro turisty, místní spolky, firmy 
v obci, panoramatický pohled, galerie a další

při interakci sjede zobrazovaný obsah do dolní části displeje

intuitivní ovládání, přibližování a oddalování obsahu 

možnost předčítání dokumentů pomocí vestavěných 
reproduktorů

Ocelový uzamykatelný vnější obal – s antivandalní a nerezovou úpravou, antigrafity nátěr

Antireflexní vrstva – zajišťuje perfektní čitelnost na přímém slunci  

Světelné čidlo – automatické upravení jasu okolním světelným podmínkám 

UV ochrana – prodlužuje životnost displeje 

Voděodolnost a prachuvzdornost



Software  
náš vlastní systém pro elektronické úřední 
desky LEDWARE 

Modul úřední deska  
automatické načítání úředních dokumentů z webové 
stránky nebo ze spisové služby 

QR kódy 
jednoduché stažení dokumentů nebo informací 
do mobilního telefonu nebo tabletu 

Modul aktuality obce a kalendář akcí  
efektivní informování občanů o dění v obci, 
jednoduché stažení pomocí QR kódu 

Modul obecní web  
jednoduché vyhledávání v obecním webu
 
Modul zpravodaj 
automatické načítání obecního zpravodaje,
možnost hlasového předčítání nebo stažení pomocí 
QR kódu 

Modul mapy 
turistické, cyklistické nebo historické mapy 

Modul jízdní řády  
automatické načítání jízdních řádů v obci 
Monitoring online stavu zařízení s automatickým 
oznámenímo nefunkčnosti 

Monitoring online stavu 
zařízení s automatickým oznámenímo nefunkčnosti 

Invalid mode 
plnohodnotné řešení pro osoby se sníženou 
pohyblivostí

Řešení pro seniory 
intuitivní ovládání, možnost hlasového předčítání 

Zoomování dokumentů, možnost rychlého 
vyhledávánív dokumentech 

Pravidelné aktualizace a údržba LEDWARE 
v souladu s platnou legislativou pro elektronické 
úřední desky

Komunikujte s občany moderní formou a zajistěte tak provoz Vašeho úřadu v režimu 24/7/365. Již se nemusíte omezovat pouze na vyhrazený prostor, 
kam se vejde jen malý počet dokumentů. Digitalizace Vám umožní daleko více. Pohodlně a z prostředí webového prohlížeče spravujte úřední vývěsku 
Vašeho města či obce.

Vlastní výroba HW i SW
Podpora, servis a více, vše v České republice

T E C H N I C K Á  S P E C I F I K A C E  -  S O F T W A R E



Provedení Velikost displeje Rozměr (šxvxh) Váha Krytí

Závěsná (š.) 121x68 cm 210x90,5x16 (46 stojan) cm 154 kg IP 65

Rozměr

55“
úhl. 139,7 cm

R O Z M Ě R Y  E L E K T R O N I C K É  Ú Ř E D N Í  D E S K Y

www.uredni-deska.eu | www.digiday.cz
Elektronická úřední deska do každé obce a města

R E F E R E N Č N Í  O B C E  A  M Ě S T A

Provedení Velikost displeje Rozměr (šxvxh) Váha Krytí

Závěsná (š.) 94,1x52,9 cm 183,5x75,4x16 (46 stojan) cm 118 kg IP 65

Rozměr

43“ 

úhl. 109,2 cm

Praha Brno Ostrava Prostějov Fulnek
Veselí nad 
Moravou

Rožnov pod 
Radhoštěm Zlaté hory


